

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Satire

طنز

یونس نگاه

۰۵ مارچ ۲۰۲۲



یونس نگاه

فرصت بزرگ اثبات حقانیت

(غرب مسلمان خواهد شد)

امسال فرصت طلایی برای جهان اسلام است. غرب دیوانه شده و در خانه‌اش آتش جنگ را در داده است، خانه‌ای که پر از سلاح‌های هسته‌ای است.

مسلمانان پس ازین حاصل صبر، درایت و دوراندیشی خود را درو خواهند کرد. تمام کشورهای اسلامی پناهگاه کافران خواهند شد. اگر جنگ اکراین به اروپای غربی سرایت کند، میلیون‌ها نامسلمان از شر حاکمان جابرشان به دامن پرفیض جهان اسلام پناه خواهند آورد.

هر نامسلمانی که مدتی در جامعه اسلامی مهاجر شود و لذت زندگی پر از عدل، رفاه و آرامش را بچشد مسلمان خواهد شد. آنان خواهند دید که چطور مسلمانان هر جا باهم روبه رو می‌شوند سلام می‌فرستند و آرزوی صحت و سلامتی می‌کنند، از همسایه‌های خود احوال می‌گیرند، از انباشتن سرمایه دوری می‌جویند و از دارائی‌های خود برای خدمات عامه، حفاظت محیط زیست، کاهش فقر و ترویج علم نکات می‌دهند.

کوچه‌های پاک، زمین‌های پر از برکت، باغ‌های آباد، شهرهای بی‌دزد و روستاهایی که بر اساس روایت‌ها از بهشت ساخته شده‌اند، چشم مهاجران غرب را باز خواهند کرد و آنان را از جهالت نجات خواهند داد.

غربی‌ها خواهند دید که چگونه رهبران جوامع اسلامی حلیم اند و با مردم به زبان خوش صحبت می‌کنند، تنبیه و مجازات انسان‌ها را حتی اگر گمراه باشند به خدا واگذار می‌کنند، زیرا می‌دانند که خداوند بینا، شنوا و دانا است. ملاها و قاضیان جهان اسلام وقتی سال‌ها قبل به بستن زندان‌ها رأی دادند، جهان غرب این اقدام را به تمسخر گرفت، اما ملامعمر آخذ گفت ما همه بندگان خدائیم، خداوند انسان‌ها را آزاد خلق کرده است، هیچ انسانی حق ندارد خود را در جایگاه خدای بزرگ قرار دهد و آدم‌ها را به زنجیر بکشد.

جورج بوش از ملامعمر پرسیده بود که با بز هکاران و مجرمان چه می‌کنید؟ او جواب داده بود، بز هکاری و جرم حاصل بی‌عدالتی است. ما جامعه عادل بنا کرده‌ایم، گرسنه نداریم، تحقیر شده نداریم، تحصیل نکرده و بی‌کار نداریم. ازین‌رو

جرم نیز سال‌ها قبل از سرزمین‌های ما رخت بسته است. الگوی ما بهشت است و جامعه‌ای که با چنان الگوی زیبا ساخته شده باشد به زندان نیاز نخواهد داشت.

هلمت‌کول رهبر دیگر غربی، به ادامه سؤال بوش پرسیده بود که ای ملا شما دیوانگان و آنانی را که به دلیل غریزی، کینه یا عوامل دیگری دست به تبهکاری بزنند کجا می‌کنید؟ ملا جواب داده بود، آنان را به تیمارستان، مراکز تربیت مجدد و ساحاتی می‌بریم که تحت نظارت باشند و تربیت مجدد شوند.

هلمت‌کول و بوش بم‌های جهان غرب را به‌رخ ملا کشیده گفته بودند، این را که نداشته باشی، یک روز نه یک‌روز گرفتار تباهی خواهی شد.

امروز هلمت‌کول و ملا عمر نیستند. جورج بوش زنده اما بسیار غمگین است. او غمگین است که جهان پر از بم‌کافران در لبه پرتگاه قرار گرفته و دنیای پر از عدالت مسلمانان امید بشریت شده است.

مسلمانان امسال گندم، برنج، حبوبات و سبزیجات بیشتر می‌کارند. رهبران جهان اسلام دستور داده‌اند که تولیدات غذایی امسال باید دو چند شوند و آمادگی کامل برای پذیرائی آبرومندانه از مهاجران نامسلمان گرفته شود.

در هلمند، شهرکی نقشه‌کشی شده است که شبیه روایت ملاحسن آخند از خواب‌های بهشتی اوست. کار آن در چند ماه تمام خواهد شد. آن شهرک در اختیار تازه واردان مهاجر غربی قرار خواهد گرفت. مهاجران یک هفته آنجا مهمان خواهند بود تا ایده‌آل جامعه اسلامی را تجربه کنند و پس از آن به گوشه‌های مختلف امارت اسلامی مسکن‌گزین شوند.

مهاجران بعد از گذشتن از بهشت نمادین، به کمپ‌های منزوی و جداگانه انتقال خواهند یافت، بلکه با مسلمانان هم‌خانه، هم‌کوچه و هم‌قریه خواهند بود تا معنویت اسلامی را در زندگی روزمره با پوست، گوشت و استخوان درک کنند.

فرصت بزرگی برای اثبات حقانیت است. جهان اسلام یکی از بزرگترین پیکارهایش را با شر بدون خون‌ریزی برنده خواهد شد. غرب دوران طلایی پیوستن به آغوش اسلام را آغاز خواهد کرد.